

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ: จัดซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน ๒๒ รายการ

สำนักวิจัย สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรจำนวนเงิน ๒๓๘,๘๕๒.๐๐.- บาท (สองแสนสามหมื่นแปดพันแปดร้อยสี่สิบสองบาทถ้วน)

๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๑๒ พฤษภาคม ๒๕๕๙

เป็นจำนวนเงิน ๒๒๑,๙๑๑.๕๔.๐๐.- บาท (สองแสนสองหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยสิบเอ็ดบาทห้าสิบลบาทสี่สตางค์) ตามเอกสารแนบ

๔.แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาตลาดโดยสืบราคาจากท้องตลาด

-บริษัทลี้มศักดิ์ดากุลเคมีเกษตร

-หจก.แพรณอมโลหะกิจ

-หจก.ฮกเชียงล้งพาณิชย์

หจก.จ.เจริญการเกษตร

๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นางสาวรัตนา อินนา เจ้าหน้าที่พัสดุ

ตารางเปรียบเทียบการจัดซื้อ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาครั้งสุดท้ายที่เคยซื้อ		ลิมิตราคา		สกเชิยงตั้ง		จ.เจริญ		แพรณอม	
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	13-13-21 /50 กก	10	กระสอบ	1000	10,000.00	1,000.00	10,000.00	0	-	0	-		-
2	15-15-15 /50 กก	10	กระสอบ	835	8,350.00	835.00	8,350.00	0	-	0	-		-
3	ลวดเบอร์ 14/50 กก/ม้วน	15	ม้วน	1635	24,525.00	-	-	1635	24,525.00	0	-	1785	26,775.00
4	46-0-0 /50 กก	10	กระสอบ	525	5,250.00	525.00	5,250.00	0	-	0	-		-
5	พลาสติกคลุมแปลง สีดำเงิน 1.20*400 เมตร	40	ม้วน	830	33,200.00	-	-	0	-	830	33,200.00		-
6	ก้านะถันเนื้อทอง /1 กก	15	ถุง	110	1,650.00	110.00	1,650.00	0	-	0	-		-
7	แคลเซียมโบรอน 1000 ซีซี	20	ขวด	250	5,000.00	250.00	5,000.00	0	-	0	-		-
8	สายรัด โรงเรือน	20	ม้วน	850	17,000.00		-	0	-	850	17,000.00		-
9	พลาสติกโรงเรือน 4*100 100 MC UV 7 %	13	ม้วน	3800	49,400.00		-	0	-	3800	49,400.00		-
10	สายน้ำหยด (โด้คิฟ) ระยะ 10 ซม 0.43 บาร์ 16 มม/2286 ม จอนเคีย	2	ม้วน	9700	19,400.00		-	0	-	9700	19,400.00		-
11	ท่อ PE 1 นิ้ว แถบส้ม 32 มม*100 เมตร	6	ม้วน	1099	6,594.00		-	0	-	1150	6,900.00	1099	6,594.00
12	ท่อ PE 1 มม *200 ม	10	ม้วน	510	5,100.00		-	0	-	510	5,100.00	519	5,190.00
13	ข้อลด PVC 1 นิ้ว ลด 6 หุน	36	ตัว	5	180.00		-	6	216.00	5	180.00	5.49	197.64
14	สามทาง PVC 1 นิ้ว	36	ตัว	8.69	312.84		-	12	432.00	10	360.00	8.69	312.84
15	ข้อต่อตรง PVC 1 นิ้ว	30	ตัว	3.99	119.70		-	6	180.00	5	150.00	3.99	119.70
16	ท่อ PE 4 หุน	20	ม้วน	599	11,980.00		-	0	-	600	12,000.00	599	11,980.00
17	ค้ายเบอร์ 18	5	ท่อ	650	3,250.00		-	0	-	650	3,250.00		-
18	กานมะพร้าวสับกลาง	100	กระสอบ	75	7,500.00		-	0	-	75	7,500.00		-
19	ข้อต่อ M1	5000	ตัว	0.75	3,750.00		-	0	-	0.75	3,750.00		-
20	สายไมโคร 3/5 มม	20	ม้วน	180	3,600.00		-	0	-	180	3,600.00		-
21	ประกับรัดแยก PE 32*1/2 นิ้ว	25	ตัว	50	1,250.00		-	0	-	50	1,250.00		-
22	ถุงพลาสติกสีขาว ขนาด 8*13 นิ้ว	2	กระสอบ	2250	4,500.00		-	0	-	2250	4,500.00		-
	รวมเงินทั้งหมด				221,911.54		30,250.00		25,353.00		167,540.00		51,169.18
	รวมเงินที่ซื้อ						30,250.00		24,525.00		148,130.00		19,006.54

หมายเหตุ จัดซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน 20 รายการ เป็นจำนวนเงินรวม

ลิมิตราคา

สกเชิยงตั้ง

จ.เจริญ

แพรณอม

221,911.54

30,250.00

24,525.00

148,130.00

19,006.54

บาท

บาท

บาท